
 

 

 

PORTARIA N.º 108/21, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021  

 

 

 

 

 

CONVOCA MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO 

TUTELAR. 

 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal c/c com a Lei n.º 595/1999, de 22 de outubro de 199, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Convoca MARIZETE ANGELINA TONIETO, 

Conselheira Tutelar Suplemente, para substituir as Conselheiras Tutelares Titulares durante o 

período do gozo de suas férias, a contar de 11 de janeiro de 2021, conforme ofício n.º 20/2020 

oriundo da Secretaria Municipal da Assistência Social. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 11 de janeiro de 2021, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE/RS, 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

 

 

                                                                           LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                              Prefeito Municipal.                                                                                                                                    

 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

Tais Garbin Cagnini, 

Secretária da Administração. 

 

 


